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Zwieback 210g

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name

Energie

Fett

Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker
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Garllocom
Protein
Salz
Energie 1756
Fett 8.8
Gesattigte Fettsduren 1.1
Kohlenhydrat 71
Zucker 11
Protein 11
Salz 1

Ingredients Information

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, Sonnenblumendl (7%), Hefe, Speisesalz, WEIZENMALZMEHL, Emulgator: E471,
Backtriebmittel: Natriumcarbonate, Mehlbehandlungsmittel: Ascorbinsaure. Kann Spuren von Ei, Soja, Sesam und
Lupine enthalten.
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